
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     ORDEM DE SERVIÇO Nº. 004/2015

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTA  ROSA,  no  uso  de  suas
atribuições legais e,

Considerando  o disposto no Decreto nº 242/2014 que fixa o horário
de expediente na Administração Pública do Municipal.

                                Considerando que os serviços de copa, limpeza e conservação exigem
flexibilização do horário estabelecido para atender as necessidades dos diversos setores de trabalho.
                                     

            DETERMINA:

As  servidoras  abaixo  nominadas  realizarão  oito  horas  diárias  de
trabalho, de segunda a sexta-feira, conforme segue:

Servidora            matrícula     lotação                                  manhã                tarde
Camila Fernanda Neis 88005.1 Secretaria de Administração e 

Governo

  6h30min              11h30min

às 9h30min          às 16h30min
Leonida Barros de Bairros 41610.0 Secretaria de Administração e 

Governo

7h30min                13h30min

às 11h30min          às 17h30min
Maria Classi da Luz 9665.2 Secretaria de Administração e 

Governo

6h                          13h30min

às 11h                    às 16h30min
Maria Carmem Cunegatto 2877-0 Secretaria de Administração e 

Governo

7h                          12h30min

às 11h30min          às 16h
Inge Vera Wathier 34595.4 Secretaria de Administração e 

Governo

7h30min                12h30min

às 11h30min          às 16h30min
Marta Doico Battu 42290.8 Secretaria de Administração e 

Governo

6h30min                11h30min

às 9h30min            às 16h30min
Sirlei T. Bamberger Segat 57587.9 Secretaria de Administração e 

Governo

7h30min                13h30min

às 11h30min          às 17h30min
Leonilda Rodrigues Batista 42230.4 Secretaria de Administração e 

Governo

7h30min                12h

às 11h                    às 16h30min
Claudete Eich 47266.2 Secretaria de Administração e 

Governo

7h30min                11h50min

às 10h50min          às 16h20min
Jaqueline Pasini 92076-2 Secretaria de Administração e 

Governo

Processo nº 002/2015

6h30min às 12h30min
Nadir Fátima Andrades 9875.2 Secretaria de Administração e 

Governo

7h                           12h30min

às 11h30min           às 16h

                           

Av. Expedicionário Weber, 2983 – Santa Rosa/RS – www.santarosa.rs.gov.br Fone (0__55) 3511-5100

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

http://www.santarosa.rs.gov.br/


MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   

Marilei Bloss Réus 571083.0

Secretaria de Cultura e 

Turismo

7h15min                 13h15min

às 12h15min           às 16h15min
Ginisi Maria Hartmann 291544.0 Secretaria de Cultura e 

Turismo

7h30min                 12h30min

às 11h30min            às 16h30min
Lori Réus limana 27812.2 Secretaria de Cultura e 

Turismo

7h30min                  13h30min

às 12h30min            às 16h30min
Ireni Teresinha Carvalho 227.1 00 Secretaria de Cultura e 

Turismo

7h30min                  13h

às 12h                      às 16h30min
Elsa Domingues da Silva 39667.2 Secretaria de Cultura e 

Turismo

8h30min                 13h30min

às 12h30min           às 17h30min
Sônia Barros de Bairros 23700.0 Secretaria de Esporte e Lazer 7h                             13h

às 12h                      às 16h
Noemi Terezinha Simon 78659.4 Secretaria de Desenvolvimento

Social

7h30min                 12h30min

às 11h30min           às 16h30min

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2015.

                                                ALCIDES VICINI
                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

          Lina Helena Michalski
Secretária de Administração e Governo

Av. Expedicionário Weber, 2983 – Santa Rosa/RS – www.santarosa.rs.gov.br Fone (0__55) 3511-5100

http://www.santarosa.rs.gov.br/

	ORDEM DE SERVIÇO Nº. 004/2015

